Prazsky gymnasticky svaz a Magistrat hl. mésta Prahy PRA|HA

Oblastni Prebor jednotlivkyn a kvalifikace na Pfrebor hl. m. Prahy m EXE
VS1A TJ Sokol Horni Poéernice 28.4.2019 PRA|G
Por. Jmeno nar T) trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Linhart Sara 2011 AC Sparta Praha Nikola Kopacova 10.0 850 0.0 18.500 10.0 8.45 0.0 18.450 10.0 8.75 0.0 18.750 10.0 890 0.0 18.900 74.600
2 Palkova Anicka 2011 SK Hrad¢any Opocenska 10.0 8.85 0.0 18.850 10.0 9.20 0.0 19.200 10.0 855 0.0 18.550 9.0 7.75 0.0 16.750 73.350
3 Lysicka Séra 2011 GT §estajovice Sykorova, Pakova 10.0 7.80 0.0 17.800 10.0 9.15 0.0 19.150 10.0 8.15 0.1 18.050 10.0 7.65 0.0 17.650 72.650
4 Lerley Stella 2011 AC Sparta Praha Nikola Kopacova 10.0 8.40 0.0 18.400 10.0 7.95 0.0 17.950 8.5 860 0.1 17.000 10.0 865 0.0 18.650 72.000
5 Kazyrevic¢ Darja 2011 TJ Bohemians Praha Kalasova, Milerska, Rejchrtova K. 10.0 830 0.0 18.300 10.0 8.75 0.0 18.750 10.0 7.70 0.0 17.700 8.8 7.45 0.0 16.250 71.000
6 Oulehlova Nathalie 2011 TJ Bohemians Praha Kalasova, Milerska, Rejchrtova K. 10.0 8.25 0.0 18.250 10.0 7.95 0.0 17.950 10.0 7.80 0.0 17.800 9.0 7.85 0.0 16.850 70.850
7 Nesporova Ema 2011 TJ Bohemians Praha Kalasova, Milerska, Rejchrtova K. 10.0 7.70 0.0 17.700 10.0 8.40 0.0 18.400 10.0 7.75 0.0 17.750 8.8 7.60 0.0 16.400 70.250
8 Janka Ellen 2011 AC Sparta Praha Kolektiv trenérd 10.0 7.15 0.0 17.150 10.0 835 0.0 18.350 10.0 7.75 0.0 17.750 9.0 7.85 0.0 16.850 70.100
9 Paulickova Daniela 2011 T.J. Sokol Kampa Libichova 10.0 6.75 0.0 16.750 10.0 7.95 0.0 17.950 10.0 7.95 0.0 17.950 9.0 825 0.0 17.250 69.900
9 Rybovicova Julie 2011 TJ Bohemians Praha Kalasova, Milerska, Rejchrtova K. 10.0 8.10 0.0 18.100 10.0 8.40 0.0 18.400 8.0 7.35 0.0 15.350 10.0 8.05 0.0 18.050 69.900
11 Heilova Bea Octavia 2011 SK Hradcany LipSanova 10.0 790 0.0 17.900 10.0 8.45 0.0 18.450 8.5 7.85 0.0 16.350 9.0 7.85 0.0 16.850 69.550
12 Reznickova Natélie 2011 TJ Sokol Horni Pocernice Zahradnickova J+D 10.0 8.05 0.0 18.050 10.0 7.50 0.0 17.500 8.5 7.75 0.0 16.250 10.0 7.35 0.0 17.350 69.150
13 Matusikova Nikola 2011 TJ Slovan Praha Felixova, Matusikova, Antalova 10.0 6.80 0.0 16.800 10.0 830 0.0 18300 8.5 7.60 0.0 16.100 10.0 7.35 0.0 17.350 68.550
14 Kubikova Katefina 2012 TJ Slovan Praha Felixova, Matusikova, Antalova 10.0 6.95 0.0 16.950 10.0 8.40 0.0 18.400 8.5 7.05 0.0 15.550 10.0 6.90 0.0 16.900 67.800
14 Kalasova Tereza 2011 TJ Bohemians Praha Kalasova, Milerska, Rejchrtova K. 10.0 6.70 0.0 16.700 10.0 830 0.0 18300 8.5 7.35 0.0 15.850 10.0 6.95 0.0 16.950 67.800
16 Volhejnova Tereza 2011 SK Hradc¢any Opocenska 10.0 8.05 0.0 18.050 10.0 8.55 0.0 18.550 10.0 7.15 0.0 17.150 6.8 6.95 0.0 13.750 67.500
17 Kuhnova Viktorie 2011 TJ Slovan Praha Felixova, Matusikova, Antalova 10.0 740 0.0 17.400 10.0 850 0.0 18.500 8.5 6.15 0.0 14.650 9.0 7.00 0.0 16.000 66.550
18 Svarickova Linda 2011 TJ Sokol Horni Pocernice Zahradnickova J+D 10.0 7.35 0.0 17.350 10.0 790 0.0 17.900 8.5 6.15 0.0 14.650 9.0 745 0.0 16.450 66.350
19 Pribylova Tereza 2011 GT Sestajovice Brabencova, Stankovicova 10.0 6.70 0.0 16.700 10.0 830 0.0 18.300 8.5 6.50 0.0 15.000 8.0 6.95 0.0 14.950 64.950
20 Ulich Viktorie 2011 BubbleGym Milerska 10.0 7.65 0.0 17.650 10.0 8.25 0.0 18.250 7.5 6.05 0.0 13.550 9.0 6.10 0.0 15.100 64.550
21 Pollice Gabriella 2011 GT Sestajovice Brabencova, Stankovi¢ova 10.0 7.80 0.0 17.800 10.0 7.75 0.0 17.750 8.5 6.00 0.0 14.500 8.0 6.15 0.0 14.150 64.200
22 Weigert Nomin Marie 2011 AC Sparta Praha Kolektiv trenért 10.0 495 0.0 14.950 10.0 7.55 0.0 17.550 8.5 6.80 0.0 15.300 7.8 6.70 0.0 14.500 62.300
23 Kubalova Rebeka 2011 T.J. Sokol Praha Vrsovice Vojackova Z. 10.0 3.70 0.0 13.700 10.0 7.70 0.0 17.700 8.5 5.40 0.0 13.900 5.5 445 0.0 9.950 55.250

preskok: Kopecka Z., Lagronova S., Rejchrtova K., Studend K., Brozova I.
bradla: Horka A., Milerska 1., Svobodova S.,Polak K.,Felixova M.

kladina: Chmelova E., Masova K., Halova S., Kollingerova M., Sykorova M.
prostna: Horka Z., Novotnd J., Vojackova Z., Staidlova A., Hoffmanova J.
feditel zadvodu : Lenka Bare$ova , hlavni rozhod¢i : Lenka Sotolova

zpracoval: Michal Sotola



rul. Jineno

1 Tvrdikova Eliska

2 Vérisova Laura

3 Pospisilova Anezka
Bisicka Natalie
Dagan Sophie Anna
Prokopova Tereza
Cesnekova Beata
Belicova Barbora

©O© 00 N U b

Kolovratova Barbora
10 Slajsna Viktorie

11 Borovanska Emili
12 Hejskova Hana

13 Dolezalovad Amalie
14 Les¢akova Lucie

14 Volfova Nela

16 Smiskova lva

16 Sykorova Johana
18 Sebifiova Zofie

19 Vondrackova Jolana
20 Weisova Tereza

21 Severinova Viktorie
22 Hlavsa Natalie

23 Hlavackova Sofie
24 Vanova Osborne Jasmine
25 Lipertova Sofie

26 Janackova Joanna
27 Machackova Nela
28 Hurdova Zuzana

29 Bendova Ema

30 Sojkova Natalie

31 Barth Alena

32 MikeSova Amalie
33 Stérbova Barbora

nar T)

2009 T.J. Sokol Zizkov IL.

2009 GT Sestajovice

2010 GT Sestajovice

2010 TJ Sokol Horni Pocernice
2010 GT Sestajovice

2009 TJ Slovan Praha

2010 TJ Sokol Horni Pocernice
2009 TJ Slovan Praha

2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I.

2009 GT Sestajovice
2010 T.J. Sokol Kampa
2009 TJ Slovan Praha

2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I.

2009 GYMPRA
2009 TJ Slovan Praha
2010 GT Sestajovice

2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I.

2009 T.J. Sokol Praha Vrsovice
2010 TJ Slovan Praha

2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I.

2009 GYMPRA

2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I.

2010 T.J. Sokol Praha Vrsovice

2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I.

2010 GYMPRA

2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I.

2010 T.J. Sokol Praha Vrsovice
2009 BubbleGym
2009 T.J. Sokol Praha Vrsovice

2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I.
2010 T.J. Sokol Praha Dejvice I.
2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I.
2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I.

VS1B

Praisky gymnasticky svaz a Magistrat hl. mésta Prahy

Oblastni Pfrebor jednotlivkyn a kvalifikace na Pfrebor hl. m. Prahy
28.4.2019

trener
Petrakova
Sykorova, Pakova
Sykorova, Pakova
Zahradnickova J+D
Stefan, Grygar
Kuhnova,Lagronova
Zahradnickova J+D
Kuhnova,Lagronova
Pracnova, Engelova
Brabencova, Stankovicova
Stejskalovd, Bartova
Bidrmanova, Hoffmanova, Vohankova
Vernerovd, Kopecna
Hadrbolcova, Moryskova B.
Kuhnova,Lagronova
Brabencova, Stankovicova
Kasparova, Brabcova
Vojackova Z.
Felixovd, Matusikova, Antalova
Vernerovd, Kopecna
Hadrbolcova, Moryskova B.
Vernerovd, Kopecna
Vojackova Z.
Moryskova
Opocenska
Lucie Pracnova
Vojackova Z.
Milerskd
Vojackova Z.

D
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0

0.0

TJ Sokol Horni Pocernice

E
9.05
7.90
8.10
8.15
8.55
7.00
7.40
7.90
7.95
7.85
6.60
7.70
8.75
7.65
7.10
8.25
7.75
7.00
6.90
6.85
6.40
6.60
6.40
6.35
5.65
8.40
5.60
6.75
6.85
7.35
7.15
5.50
0.00

pen
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

preskok
19.050
17.900
18.100
18.150
18.550
17.000
17.400
17.900
17.950
17.850
16.600
17.700
18.750
17.650
17.100
18.250
17.750
17.000
16.900
16.850
16.400
16.600
16.400
16.350
15.650
18.400
15.600
16.750
16.850
17.350
17.150
15.500
0.000

D
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0

7.0
10.0

E
8.80
8.65
8.30
8.30
7.35
6.60
8.05
7.60
8.05
7.55
7.45
7.35
7.30
6.20
8.15
7.75
7.95
7.70
7.60
7.60
5.90
7.25
8.05
8.30
7.30
7.75
7.65
6.85
7.00
5.00
6.80
4.65
6.75

pen
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

bradla

18.800
18.650
18.300
18.300
17.350
16.600
18.050
17.600
18.050
17.550
17.450
17.350
17.300
16.200
18.150
17.750
17.950
17.700
17.600
17.600
15.900
17.250
18.050
18.300
17.300
17.750
17.650
16.850
17.000
15.000
16.800
11.650
16.750

D
8.5
10.0
8.5
10.0
10.0
10.0
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
10.0
7.8
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
10.0
8.5
7.5
7.5
8.5
10.0
8.5
8.5
8.5
7.5
7.3
7.8
7.3
8.5

E
8.35
7.75
7.30
6.00
6.25
7.40
7.00
5.15
5.90
6.65
6.75
5.05
5.30
7.40
6.65
6.30
5.65
6.75
4.90
5.55
6.75
5.60
6.10
6.55
4.85
5.65
5.35
5.45
5.15
4.35
3.60
4.85
6.85

pen kladina

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

16.850
17.750
15.800
16.000
16.250
17.300
15.500
13.650
14.400
15.150
15.250
15.050
13.100
15.900
15.150
14.700
14.150
15.250
13.400
15.550
15.250
13.100
13.600
14.750
14.850
14.150
13.850
13.950
12.650
11.650
11.400
12.150
15.350

D
10.0
10.0
10.0
10.0

9.0
10.0

9.0
10.0

9.0

7.8
10.0

9.0
10.0

8.0

7.8

7.7

8.6

7.6

9.0

9.0

8.0

9.0

8.4

7.5

8.0

5.3

8.6

6.8

7.6

8.0

4.1

5.2

9.0

E
8.80
7.40
7.55
7.05
7.40
7.65
7.30
8.05
6.90
7.15
6.10
6.20
6.35
7.35
6.90
6.50
6.45
6.70
7.20
5.05
7.60
6.75
6.20
5.10
6.10
6.25
5.75
6.20
5.35
5.25
5.10
4.30
6.30

PRA[HA
PRA|GUE

PRA|GA

PRA|G

pen prostna

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

18.800
17.400
17.550
17.050
16.400
17.650
16.300
18.050
15.900
14.950
16.100
15.200
16.050
15.350
14.700
14.200
15.050
14.300
16.200
14.050
15.600
15.750
14.600
12.600
14.100
11.550
14.350
13.000
12.950
13.250

9.200

9.500
15.300

CELKEM
73.500
71.700
69.750
69.500
68.550
68.550
67.250
67.200
66.300
65.500
65.400
65.300
65.200
65.100
65.100
64.900
64.900
64.250
64.100
64.050
63.150
62.700
62.650
62.000
61.900
61.850
61.450
60.550
59.450
57.250
54.550
48.800
47.400

preskok: Kopecka Z., Lagronova S., Rejchrtova K., Studena K., BroZova I.
bradla: Horka A., Milerska 1., Svobodova S.,Polak K.,Felixova M.

feditel zdvodu : Lenka Bare$ova , hlavni rozhod¢i : Lenka Sotolova
zpracoval: Michal Sotola

kladina: Chmelova E., Masova K., Halova S., Kollingerova M., Sykorova M.
prostna: Hotka Z., Novotna J., Vojackova Z., Staidlova A., Hoffmanova J.



Prazsky gymnasticky svaz a Magistrat hl. mésta Prahy PRA|HA

Oblastni Prebor jednotlivkyn a kvalifikace na Pfrebor hl. m. Prahy m EXE
VS1A - OPEN TJ Sokol Horni Poéernice 28.4.2019 PRA|G
Por. Jmeno nar T) trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Linhart Sara 2011 AC Sparta Praha Nikola Kopacova 10.0 850 0.0 18.500 10.0 8.45 0.0 18.450 10.0 8.75 0.0 18.750 10.0 890 0.0 18.900 74.600
2 Palkova Anicka 2011 SK Hrad¢any Opocenska 10.0 8.85 0.0 18.850 10.0 9.20 0.0 19.200 10.0 855 0.0 18.550 9.0 7.75 0.0 16.750 73.350
3 Bourova Agata 2011 Gym Dobfichovice Klabikova, Halounkova 10.0 9.55 0.0 19.550 10.0 8.10 0.0 18.100 10.0 7.70 0.0 17.700 10.0 7.35 0.0 17.350 72.700
4 Lysicka Sara 2011 GT Sestajovice Sykorova, Pakova 10.0 7.80 0.0 17.800 10.0 9.15 0.0 19.150 10.0 8.15 0.1 18.050 10.0 7.65 0.0 17.650 72.650
5 Lerley Stella 2011 AC Sparta Praha Nikola Kopacova 10.0 8.40 0.0 18.400 10.0 7.95 0.0 17.950 8.5 8.60 0.1 17.000 10.0 8.65 0.0 18.650 72.000
6 Kazyrevi¢ Darja 2011 TJ Bohemians Praha Kalasova, Milerska, Rejchrtova K. 10.0 830 0.0 18.300 10.0 875 0.0 18.750 10.0 7.70 0.0 17.700 8.8 745 0.0 16.250 71.000
7 Oulehlova Nathalie 2011 TJ Bohemians Praha Kalasova, Milerska, Rejchrtova K. 10.0 8.25 0.0 18.250 10.0 7.95 0.0 17.950 10.0 7.80 0.0 17.800 9.0 7.85 0.0 16.850 70.850
8 Nesporova Ema 2011 TJ Bohemians Praha Kalasova, Milerska, Rejchrtova K. 10.0 7.70 0.0 17.700 10.0 8.40 0.0 18.400 10.0 7.75 0.0 17.750 8.8 7.60 0.0 16.400 70.250
9 Jankd Ellen 2011 AC Sparta Praha Kolektiv trenért 10.0 7.15 0.0 17.150 10.0 835 0.0 18.350 10.0 7.75 0.0 17.750 9.0 7.85 0.0 16.850 70.100
10 Paulickova Daniela 2011 T.J. Sokol Kampa Libichova 10.0 6.75 0.0 16.750 10.0 7.95 0.0 17.950 10.0 795 0.0 17.950 9.0 825 0.0 17.250 69.900
10 Rybovicova Julie 2011 TJ Bohemians Praha Kalasova, Milerska, Rejchrtova K. 10.0 8.10 0.0 18.100 10.0 8.40 0.0 18.400 8.0 7.35 0.0 15.350 10.0 8.05 0.0 18.050 69.900
12 Heilova Bea Octavia 2011 SK Hradc¢any LipSanova 10.0 790 0.0 17.900 10.0 845 0.0 18450 8.5 7.85 0.0 16.350 9.0 785 0.0 16.850 69.550
13 Reznitkova Natalie 2011 TJ Sokol Horni Pocernice Zahradnickova J+D 10.0 8.05 0.0 18.050 10.0 750 0.0 17.500 8.5 7.75 0.0 16.250 10.0 7.35 0.0 17.350 69.150
14 Matusikova Nikola 2011 TJ Slovan Praha Felixova, Matusikova, Antalova 10.0 6.80 0.0 16.800 10.0 8.30 0.0 18.300 8.5 7.60 0.0 16.100 10.0 735 0.0 17.350 68.550
15 Kubikova Katefina 2012 TJ Slovan Praha Felixova, Matusikova, Antalova 10.0 695 0.0 16.950 10.0 840 0.0 18.400 8.5 7.05 0.0 15.550 10.0 6.90 0.0 16.900 67.800
15 Kalasova Tereza 2011 TJ Bohemians Praha Kalasova, Milerska, Rejchrtova K. 10.0 6.70 0.0 16.700 10.0 830 0.0 18.300 8.5 7.35 0.0 15.850 10.0 6.95 0.0 16.950 67.800
17 Volhejnova Tereza 2011 SK Hradcany Opocenska 10.0 8.05 0.0 18.050 10.0 855 0.0 18.550 10.0 7.15 0.0 17.150 6.8 6.95 0.0 13.750 67.500
18 Kuhnova Viktorie 2011 TJ Slovan Praha Felixova, Matusikova, Antalova 10.0 7.40 0.0 17.400 10.0 8.50 0.0 18.500 8.5 6.15 0.0 14.650 9.0 700 0.0 16.000 66.550
19 Svafitkova Linda 2011 TJ Sokol Horni Pocernice Zahradnickova J+D 10.0 735 0.0 17.350 10.0 790 0.0 17900 8.5 6.15 0.0 14.650 9.0 7.45 0.0 16.450 66.350
20 Pavelkova Marianna 2011 HOP Dolni Jiréany kolektiv trenér 10.0 5.70 0.0 15.700 10.0 8.00 0.0 18.000 10.0 6.55 0.0 16.550 9.0 7.00 0.0 16.000 66.250
20 Dvordakova Klara Maria 2011 Gym Dobfichovice Klabikovd, Halounkova 10.0 740 0.0 17.400 10.0 8.05 0.0 18.050 10.0 5.35 0.1 15.250 9.0 6.55 0.0 15.550 66.250
22 Pribylova Tereza 2011 GT Sestajovice Brabencovd, Stankovicova 10.0 6.70 0.0 16.700 10.0 8.30 0.0 18.300 8.5 6.50 0.0 15.000 8.0 6.95 0.0 14.950 64.950
23 Ulich Viktorie 2011 BubbleGym Milerska 10.0 765 0.0 17.650 10.0 825 0.0 18.250 7.5 6.05 0.0 13.550 9.0 6.10 0.0 15.100 64.550
24 Matouskova Ella 2011 Gym Dobfichovice Klabikova, Halounkova 10.0 6.10 0.0 16.100 10.0 7.85 0.0 17.850 8.5 730 0.0 15.800 7.4 7.35 0.0 14.750 64.500
25 Pollice Gabriella 2011 GT Sestajovice Brabencova, Stankovicova 10.0 7.80 0.0 17.800 10.0 7.75 0.0 17.750 8.5 6.00 0.0 14.500 8.0 6.15 0.0 14.150 64.200
26 Fitzpatrick Emily 2011 HOP Dolni lir¢any kolektiv trenér 10.0 7.40 0.0 17.400 10.0 7.45 0.0 17.450 8.5 545 0.0 13.950 8.0 6.00 0.0 14.000 62.800
27 Weigert Nomin Marie 2011 AC Sparta Praha Kolektiv trenérl 10.0 495 0.0 14.950 10.0 755 0.0 17.550 85 6.80 0.0 15.300 7.8 6.70 0.0 14.500 62.300
28 Kubalova Rebeka 2011 T.J. Sokol Praha Vrsovice Vojackova Z. 10.0 3.70 0.0 13.700 10.0 7.70 0.0 17.700 8.5 5.40 0.0 13.900 5.5 445 0.0 9.950 55.250

preskok: Kopecka Z., Lagronova S., Rejchrtova K., Studena K., BroZzova I.
bradla: Horka A., Milerska 1., Svobodova S.,Polak K.,Felixova M.

zpracoval: Michal Sotola

kladina: Chmelova E., Masova K., Halova S., Kollingerova M., Sykorova M.
prostna: Horka Z., Novotna J., Vojackova Z., Staidlova A., Hoffmanova J.
feditel zdvodu : Lenka Bare$ova , hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova



Praisky gymnasticky svaz a Magistrat hl. mésta Prahy
Oblastni Pfrebor jednotlivkyn a kvalifikace na Pfrebor hl. m. Prahy

PRA[HA
PRA|GUE

PRA|GA

VS1B - OPEN TJ Sokol Horni Pocernice 28.4.2019
PRA|G
ror. Jimeno nar T) trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Tvrdikova Eliska 2009 T.J. Sokol Zizkov IL. Petrakova 10.0 9.05 0.0 19.050 10.0 8.80 0.0 18.800 8.5 8.35 0.0 16.850 10.0 8.80 0.0 18.800 73.500
2 Némcova Lucie 2008 Gym Dobfichovice Klabikova, Halounkova 10.0 9.10 0.0 19.100 10.0 8.55 0.0 18.550 10.0 7.05 0.0 17.050 10.0 8.20 0.0 18.200 72.900
3 Vérisova Laura 2009 GT Sestajovice Sykorovd, Pakova 10.0 7.90 0.0 17.900 10.0 8.65 0.0 18.650 10.0 7.75 0.0 17.750 10.0 7.40 0.0 17.400 71.700
4 PospiSilova Anezka 2010 GT Sestajovice Sykorovd, Pakova 10.0 8.10 0.0 18.100 10.0 8.30 0.0 18.300 8.5 7.30 0.0 15.800 10.0 7.55 0.0 17.550 69.750
5 Bisickd Natalie 2010 TJ Sokol Horni Pocernice Zahradnickova J+D 10.0 8.15 0.0 18.150 10.0 8.30 0.0 18.300 10.0 6.00 0.0 16.000 10.0 7.05 0.0 17.050 69.500
6 Dagan Sophie Anna 2010 GT Sestajovice Stefan, Grygar 10.0 8.55 0.0 18.550 10.0 7.35 0.0 17.350 10.0 6.25 0.0 16.250 9.0 7.40 0.0 16.400 68.550
6 Prokopova Tereza 2009 TJ Slovan Praha Kuhnovd,Lagronova 10.0 7.00 0.0 17.000 10.0 6.60 0.0 16.600 10.0 7.40 0.1 17.300 10.0 7.65 0.0 17.650 68.550
8 Cesnekové Bedta 2010 TJ Sokol Horni Pocernice Zahradnickova J+D 10.0 7.40 0.0 17.400 10.0 8.05 0.0 18.050 8.5 7.00 0.0 15.500 9.0 7.30 0.0 16.300 67.250
9 Belicova Barbora 2009 TJ Slovan Praha Kuhnovd,Lagronova 10.0 7.90 0.0 17.900 10.0 7.60 0.0 17.600 8.5 5.15 0.0 13.650 10.0 8.05 0.0 18.050 67.200
10 Kolovratova Barbora 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Pracnova, Engelova 10.0 795 0.0 17.950 10.0 8.05 0.0 18.050 8.5 590 0.0 14.400 9.0 6.90 0.0 15.900 66.300
11 Slajsna Viktorie 2009 GT Sestajovice Brabencova, Stankovicova 10.0 7.85 0.0 17.850 10.0 7.55 0.0 17.550 8.5 6.65 0.0 15.150 7.8 7.15 0.0 14.950 65.500
12 Borovanskda Emili 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalova, Bartova 10.0 6.60 0.0 16.600 10.0 7.45 0.0 17.450 8.5 6.75 0.0 15.250 10.0 6.10 0.0 16.100 65.400
13 Hejskova Hana 2009 TJ Slovan Praha Bidrmanova, Hoffmanova, Vohankova 10.0 7.70 0.0 17.700 10.0 7.35 0.0 17.350 10.0 5.05 0.0 15.050 9.0 6.20 0.0 15.200 65.300
14 DoleZalovad Amalie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Kope¢na 10.0 8.75 0.0 18.750 10.0 7.30 0.0 17.300 7.8 5.30 0.0 13.100 10.0 6.35 0.3 16.050 65.200
15 LeS¢akova Lucie 2009 GYMPRA Hadrbolcova, Moryskova B. 10.0 7.65 0.0 17.650 10.0 6.20 0.0 16.200 8.5 7.40 0.0 15.900 8.0 7.35 0.0 15.350 65.100
15 Volfova Nela 2009 TJ Slovan Praha Kuhnovd,Lagronova 10.0 7.10 0.0 17.100 10.0 8.15 0.0 18.150 8.5 6.65 0.0 15.150 7.8 6.90 0.0 14.700 65.100
17 Smiskova lva 2010 GT Sestajovice Brabencova, Stankovicova 10.0 8.25 0.0 18.250 10.0 7.75 0.0 17.750 8.5 6.30 0.1 14.700 7.7 6.50 0.0 14.200 64.900
17 Sykorovd Johana 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Kasparova, Brabcova 10.0 7.75 0.0 17.750 10.0 7.95 0.0 17.950 8.5 5.65 0.0 14.150 8.6 6.45 0.0 15.050 64.900
19 Kejvalova Karolina 2009 HOP Dolni Jiréany kolektiv trenérl 10.0 5.95 0.0 15.950 10.0 7.00 0.0 17.000 8.5 7.00 0.0 15.500 9.0 7.05 0.0 16.050 64.500
20 Sebiriova Zofie 2009 T.J. Sokol Praha VrSovice Vojackova Z. 10.0 7.00 0.0 17.000 10.0 7.70 0.0 17.700 8.5 6.75 0.0 15.250 7.6 6.70 0.0 14.300 64.250
21 Vondrackova Jolana 2010 TJ Slovan Praha Felixovd, Matusikova, Antalova 10.0 6.90 0.0 16.900 10.0 7.60 0.0 17.600 8.5 490 0.0 13.400 9.0 7.20 0.0 16.200 64.100
22 Weisova Tereza 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Kopecna 10.0 6.85 0.0 16.850 10.0 7.60 0.0 17.600 10.0 5.55 0.0 15.550 9.0 5.05 0.0 14.050 64.050
23 Severinova Viktorie 2009 GYMPRA Hadrbolcova, Moryskova B. 10.0 6.40 0.0 16.400 10.0 5.90 0.0 15900 8.5 6.75 0.0 15.250 8.0 7.60 0.0 15.600 63.150
24 Hlavsa Natalie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Vernerova, Kopecna 10.0 6.60 0.0 16.600 10.0 7.25 0.0 17.250 7.5 5.60 0.0 13.100 9.0 6.75 0.0 15.750 62.700
25 Hlavackova Sofie 2010 T.J. Sokol Praha VrSovice Vojackova Z. 10.0 6.40 0.0 16.400 10.0 8.05 0.0 18.050 7.5 6.10 0.0 13.600 8.4 6.20 0.0 14.600 62.650
26 Vanova Osborne Jasmine 2007 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Moryskova 10.0 6.35 0.0 16.350 10.0 830 0.0 18.300 8.5 6.55 0.3 14.750 7.5 5.10 0.0 12.600 62.000
27 Lipertova Sofie 2010 GYMPRA Opocenska 10.0 5.65 0.0 15.650 10.0 7.30 0.0 17.300 10.0 4.85 0.0 14.850 8.0 6.10 0.0 14.100 61.900
28 Janackovd Joanna 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. Lucie Pracnova 10.0 8.40 0.0 18.400 10.0 7.75 0.0 17.750 8.5 5.65 0.0 14.150 5.3 6.25 0.0 11.550 61.850
29 Machdackova Nela 2010 T.J. Sokol Praha VrSovice Vojackova Z. 10.0 5.60 0.0 15.600 10.0 7.65 0.0 17.650 8.5 535 0.0 13.850 8.6 5.75 0.0 14.350 61.450
30 Hurdova Zuzana 2009 BubbleGym Milerska 10.0 6.75 0.0 16.750 10.0 6.85 0.0 16.850 8.5 5.45 0.0 13.950 6.8 6.20 0.0 13.000 60.550
31 Bendova Ema 2009 T.J. Sokol Praha VrSovice Vojackova Z. 10.0 6.85 0.0 16.850 10.0 7.00 0.0 17.000 7.5 5.15 0.0 12.650 7.6 5.35 0.0 12.950 59.450
32 Sojkova Natdlie 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 7.35 0.0 17.350 10.0 5.00 0.0 15.000 7.3 435 0.0 11.650 8.0 5.25 0.0 13.250 57.250
33 Barth Alena 2010 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 7.15 0.0 17.150 10.0 6.80 0.0 16.800 7.8 3.60 0.0 11.400 4.1 5.10 0.0 9.200 54.550
34 MikeSova Amalie 2009 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 10.0 5,50 0.0 15.500 7.0 465 0.0 11.650 7.3 485 0.0 12.150 5.2 430 0.0 9.500 48.800
35 Stérbova Barbora 2008 T.J. Sokol Praha Dejvice I. 0.0 0.00 0.0 0.000 10.0 6.75 0.0 16.750 8.5 6.85 0.0 15.350 9.0 6.30 0.0 15.300 47.400

preskok: Kopecka Z., Lagronova S., Rejchrtova K., Studena K., BroZova I.

kladina: Chmelova E., Masova K., Halova S., Kollingerova M., Sykorova M.

bradla: Horka A., Milerska 1., Svobodova S.,Polak K.,Felixova M. prostna: Hotka Z., Novotna J., Vojackova Z., Staidlova A., Hoffmanova J.
feditel zdvodu : Lenka Bare$ova , hlavni rozhod¢i : Lenka Sotolova
zpracoval: Michal Sotola



